



BZP.271.53.2021.MB

Zabrze, dn. 13.09.2021 r.

B-854

Wyjaśnienia, zmiana treści SWZ
oraz informacja o przedłużeniu terminu składania ofert

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 dalej Pzp), Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zamówienia pn.:

„Zakup, dostawa (wraz z rozładunkiem) materiałów komputerowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Zabrzu”

Zadanie 1 – Dostawa materiałów eksploatacyjnych

Zadanie 2 – Dostawa akcesoriów i wyrobów do komputerów

Pytanie nr 1

Proszę o informację czy dopuszczają Państwo dostawę materiałów eksploatacyjnych za pomocą firm spedycyjnych bez udziału przedstawiciela Wykonawcy?

Dodatkowo mam pytanie odnośnie dokumentów wymaganych do dostarczenia przed podpisaniem umowy. Wymagają Państwo dokumentów producenta danego urządzenia, do którego przeznaczony jest dany materiał eksploatacyjny, stwierdzające dopuszczenie oferowanych przez Wykonawcę materiałów eksploatacyjnych do eksploatacji na tym urządzeniu oraz dostarczenia dokumentacji w języku polskim w postaci kart katalogowych lub innych dokumentów producenta, potwierdzającą pełną zgodność wszystkich parametrów technicznych, fizycznych i użytkowych oraz warunków gwarancji równoważnego materiału eksploatacyjnego z przedmiotem zamówienia wymagany przez Zamawiającego.

Proszę o informację czy powyższe dokumenty należy dostarczyć jedynie w przypadku zaoferowania materiałów równoważnych?

Odpowiedź nr 1

Przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania, zgodnie z **rozdziałem V SWZ - Opis przedmiotu zamówienia** jest zakup, dostawa (wraz z rozładunkiem) materiałów komputerowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Zabrzu. Ponadto, zgodnie z **częścią III SWZ - Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia**, dostawa materiałów eksploatacyjnych oraz akcesoriów i wyrobów do komputerów następować będzie etapami we wskazane miejsce wraz z wniesieniem. Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć przedmiot zamówienia na własny koszt i własnym transportem na adres Zamawiającego w godzinach urzędowania tj. od 8³⁰ do 14⁰⁰. Jednocześnie zgodnie z **rozdziałem XXXIV SWZ** Zamawiający nie określił kluczowych zadań, które są zastrzeżone do osobistego wykonania przez Wykonawcę lub poszczególnych Wykonawców w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia.

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, iż: wymagane dokumenty producenta danego urządzenia, do którego przeznaczony jest dany materiał eksploatacyjny, stwierdzające dopuszczenie oferowanych przez Wykonawcę materiałów eksploatacyjnych do eksploatacji na tym urządzeniu oraz dostarczenia dokumentacji w języku polskim w postaci kart katalogowych lub innych dokumentów producenta, potwierdzającą pełną zgodność wszystkich parametrów technicznych, fizycznych i użytkowych oraz warunków gwarancji równoważnego materiału eksploatacyjnego z przedmiotem zamówienia wymagany przez Zamawiającego dotyczą materiałów równoważnych.

Sprawę prowadzi:
Monika Badura
(Inspektor)
Biuro Zamówień
Publicznych
ul. Powstańców
Śląskich 5-7
41-800 Zabrze
tel./fax
(32) 37-33-516;
(32) 37-33-427.

ZASTĘPCA
PREZIDENTA MIASTA
mgr Katarzyna Dziób
Metropolia
Naczelnik Wydziału
Biuro Zamówień Publicznych
SEKAP
mgr Ania W...
Główny Specjalista
ds. Zamówień Publicznych
mgr inż. Magdalena Karwat
Inspektor
mgr Monika Badura

Wobec powyższego Zamawiający doprecyzowuje i jednocześnie dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie, zatem **pkt. 7 Rozdziału XVIII, otrzymuje brzmienie:**

7. Zamawiający przed podpisaniem Umowy, wymaga od Wykonawcy, w przypadku zaoferowania produktów równoważnych dostarczenia następujących dokumentów:

A) Dla zadania 1 – dostawa materiałów eksploatacyjnych:

- dokumenty producenta danego urządzenia, do którego przeznaczony jest dany materiał eksploatacyjny, stwierdzające dopuszczenie oferowanych przez Wykonawcę równoważnych materiałów eksploatacyjnych do eksploatacji na tym urządzeniu,
- dokumentację w języku polskim w postaci kart katalogowych lub innych dokumentów producenta, potwierdzającą pełną zgodność wszystkich parametrów technicznych, fizycznych i użytkowych oraz warunków gwarancji równoważnego materiału eksploatacyjnego z przedmiotem zamówienia wymagany przez Zamawiającego.

B) Dla zadania 2 – dostawa akcesoriów i wyrobów do komputerów:

- dokumentację w języku polskim w postaci kart katalogowych lub innych dokumentów producenta, potwierdzającą pełną zgodność wszystkich parametrów technicznych, fizycznych i użytkowych oraz warunków gwarancji oferowanych równoważnych materiałów komputerowych i akcesoriów z przedmiotem zamówienia wymagany przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2

W związku z prowadzonym postępowaniem pod nazwą “Zakup, dostawa (wraz z rozładunkiem) materiałów komputerowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Zabrzu” zwracam się z prośbą o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dotyczącym zadania 2 w pozycjach 3,4,5 wymieniono akumulatory żelowe o różnych wymiarach, lecz tych samych pojemnościach 7,2Ah. W rzeczywistości takie akumulatory różnią się pojemnością. Proszę zatem o wyjaśnienie, czy ów zapis jest celowy.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dokonuje zmiany SWZ dla **Zadania 2 - Dostawa akcesoriów i wyrobów do komputerów** w następującym zakresie:

- w zakresie pozycji 4 oraz 5 **części III - Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia** w tabeli **Wykaz zamawianych akcesoriów i wyrobów do komputerów:**

POZYCJA 4

Akumulator żelowy 12V, 7.2 Ah, wymiary dł. 90mm / szer. 70mm / wys. 101mm, Terminal: Faston 6,3 mm

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

Akumulator żelowy 12V, 5,1 Ah, wymiary dł. 90mm / szer. 70mm / wys. 101mm, Terminal: Faston 6,3 mm.

POZYCJA 5

Akumulator żelowy 12V, 7.2 Ah, wymiary dł. 151mm / szer. 98mm / wys. 94mm, Terminal:
Faston 6,3 mm

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

Akumulator żelowy 12V, 12 Ah, wymiary dł. 151mm / szer. 98mm / wys. 94mm,
Terminal: Faston 6,3 mm

- w zakresie **pozycji 4 oraz 5** Załącznika nr 5 KALKULACJA CENY Formularza ofertowego dla
Zadania nr 2:

POZYCJA 4

Akumulator żelowy 12V, 7.2 Ah, wymiary dł. 90mm / szer. 70mm / wys. 101mm, Terminal:
Faston 6,3 mm

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

Akumulator żelowy 12V, 5,1 Ah, wymiary dł. 90mm / szer. 70mm / wys. 101mm, Terminal:
Faston 6,3 mm.

POZYCJA 5

Akumulator żelowy 12V, 7.2 Ah, wymiary dł. 151mm / szer. 98mm / wys. 94mm, Terminal:
Faston 6,3 mm

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

Akumulator żelowy 12V, 12 Ah, wymiary dł. 151mm / szer. 98mm / wys. 94mm,
Terminal: Faston 6,3 mm

- **pozycji 4 oraz 5** Załącznika nr 1 Wzoru umowy dla Zadania nr 2:

POZYCJA 4

Akumulator żelowy 12V, 7.2 Ah, wymiary dł. 90mm / szer. 70mm / wys. 101mm, Terminal:
Faston 6,3 mm

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

Akumulator żelowy 12V, 5,1 Ah, wymiary dł. 90mm / szer. 70mm / wys. 101mm, Terminal:
Faston 6,3 mm.

POZYCJA 5

Akumulator żelowy 12V, 7.2 Ah, wymiary dł. 151mm / szer. 98mm / wys. 94mm, Terminal: Faston 6,3 mm

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

Akumulator żelowy 12V, 12 Ah, wymiary dł. 151mm / szer. 98mm / wys. 94mm, Terminal: Faston 6,3 mm

Ponadto, działając na podstawie przepisu art. 286 ust. 3 Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu **na dzień 17.09.2021 r. godz. 09:00.**

Zmianie ulega treść punktu **XI. 1., XIII. 2. i XIV. 1.** SWZ i otrzymują one następujące brzmienie:

XI. Termin związania ofertą.

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert **do dnia 16.10.2021 r.**

XIII. Sposób oraz termin składania ofert.

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie **do dnia 17.09.2021 r., do godz. 09:00.**

XIV. Termin otwarcia ofert.

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **17.09.2021 r., o godzinie 11:30.**

Dokonane wyjaśnienia i zmiany treści SWZ oraz informacja o przedłużeniu terminu składania ofert wiążą Wykonawców z chwilą publikacji.

PREZYDENT MIASTA
Małgorzata Mańka-Szulik

Załącznik:

1. *poprawiony Formularz ofertowy dla Zadania nr 2 w zakresie kalkulacji ceny*